CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
Kính gửi:
· Khoa	Trường Đại học Tôn Đức Thắng;
· Phòng Sau Đại học.			…………………

Họ tên: …………………………………………………………………………………………………………………………….……………Mã số:……………………………………………….….……………………
Ngành: ………………………………………………………………………………………………………………………………………….. Lớp: …………………………………………………………….………………
Khoa:	………………………………..Điện thoại: …………………………………………………..………
Trình độ:          Đại học (chương trình bồi dưỡng kiến thức thạc sĩ)
                         Thạc sĩ
Tôi xin đăng ký các học phần ở học kỳ	năm học 20     - 20         như sau:
	STT
	Mã số học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Nhóm
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Tổng số học phần đăng ký:	Tổng số tín chỉ:
Lý do đăng ký học phần:

	[bookmark: _Hlk150262460]
KHOA…………………………………….……__________

	TP. HCM, ngày     tháng     năm 20
NGƯỜI LÀM ĐƠN

PHÒNG SAU ĐẠI HỌC